



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA,987
 FONE: 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ:28.521.748/0001-59

ORDEM DE COMPRA N° 235739
 DATA : 09/06/2022
 DEPTO. ORIGEM : 31 - SMA - ADCRP - DIV COMPRAS E RE
 DEPTO. DESTINO : 908 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF
 TIPO DA COMPRA: PREGÃO
 PROCESSO DE COMPRA N° 089196
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGAO PRESENCIAL
 NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor

Nome : LLS COMERCIO E SERVICO EM EQUIPAMENTOS
Endereço : CORONEL GOMES MACHADO
Município : NITEROI-RJ
Contato :

E-mail :
Numcgm: 400458 **CNPJ**: 19345406000134
Número : 174 **Complemento** : COMP 8
Bairro : Centro **CEP** : 24020109
Telefone : **FAX** :

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDICOES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: ENDEREÇO DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS - AD SG, RUA VISCONDE DE SEPETIBA, Nº 987/SUBSOLO - CENTRO - NITERÓI/RJ.

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1572	1399/2022	156	CADEIRA GIRATÓRIA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774 Cadeira giratória espaldar médio com braços reguláveis.	1.763,00	275.028,00
1243	1399/2022	62	CADEIRA FIXA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774 Cadeira fixa interlocutor média com braços fixos	1.023,45	63.453,90
1242	1399/2022	13	POLTRONA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774 Poltrona Giratória média diretora monobloco, base e braços em alumínio.	3.575,00	46.475,00
1243	1399/2022	37	CADEIRA FIXA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774 Cadeira fixa em polipropileno sem braço.	410,00	15.170,00
9298029	1399/2022	11	LONGARINA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774 Longarina 03 lugares estofada com braços	3.559,00	39.149,00
9230726	1399/2022	1	SOFÁ 2 LUGARES (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774 Sofá 02 lugares, estrutura em aço	6.589,00	6.589,00
3056	1399/2022	4	SOFÁ DE 3 LUGARES (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774 Sofá 03 lugares, estrutura em aço	8.604,00	34.416,00
1572	1399/2022	5	CADEIRA GIRATÓRIA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774 Cadeira giratória com encosto em tela e braços reguláveis.	1.855,00	9.275,00
TOTAL GERAL					489.555,90

teste cabeçalho 2

Gabrielle Reis
 chefe/ADCRP / SMA
 241-1

**MUNICIPIO DE NITEROI**

RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
NITEROI
21 28200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br
28.521.748/0001-69

020/5349/2021
NOTA DE EMPENHO Nº: 001399
DATA DE EMISSÃO : 09/06/2022
TIPO : ORDINARIO

Flávia Rockert Palhano
Coordenadora ISMA
Mat. 1239.851-8

Órgão : 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade : 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Função : 04 - ADMINISTRAÇÃO
Subfunção : 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa : 0145 - APOIO ADMINISTRATIVO
Proj/Ativ : 4191 - Administração da Unidade
Rubrica : 3.4.4.9.0.52.00.00.00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recurso : 0.0.1.38 - COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA
EXPLORAÇÃO E PRODUÇÃO
Reduzido : 14442
Licitação : **Modalidade: PREGAO PRESENCIAL**
Característica Peculiar : 000 - NÃO SE APLICA
Emissor : FLAVIA ROCKERT PALHANO

Dados do Credor:
Nº Credor : 400458 **CNPJ** : 19.345.406/0001-34
Nome : LLS COMERCIO E SERVICO EM EQUIPAMENTOS
Endereço : CORONEL GOMES MACHADO, 174
Município : NITEROI-RJ **CEP** : 24020109
Telefone : **Fax** :
Banco/Ag./Conta : /-/-

PROCESSO DE COMPRA Nº 089196 SEQ. DO EMPENHO Nº 103556
AUTORIZAÇÃO Nº 96389 PROC. ADMIN (P.A.) : 020/5349/2021

Valor Orçado	1.000.000,00	Saldo Anterior	1.177.374,14
--------------	--------------	----------------	--------------

Valor Empenhado	489.555,90	Saldo Atual	687.818,24
-----------------	------------	-------------	------------

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
156,00	3.4.4.9.0.52.07.00.00 - MOBILIARIO EM GERAL E ARTIGOS PARA DECORACAO CADEIRA GIRATÓRIA (Cadeira giratória espaldar médio com braços reguláveis.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774	1.763,00	275.028,00
62,00	CADEIRA FIXA (Cadeira fixa interlocutor média com braços fixos.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774	1.023,45	63.453,90
13,00	POLTRONA (Poltrona Giratória média diretores monobloco, base e braços em alumínio.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774	3.575,00	46.475,00
37,00	CADEIRA FIXA (Cadeira fixa em polipropileno sem braço.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774	410,00	15.170,00
11,00	LONGARINA (Longarina 03 lugares estofada com braços) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774	3.559,00	39.149,00
1,00	SOFÁ 2 LUGARES (Sofá 02 lugares, estrutura em aço) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774	6.589,00	6.589,00
4,00	SOFÁ DE 3 LUGARES (Sofá 03 lugares, estrutura em aço) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774	8.604,00	34.416,00
6,00	CADEIRA GIRATÓRIA Continua na página 2	1.855,00	9.275,00
RESUMO : Retirada da Ata de Registro de Preços do Pregão nº 03/2022 referente a aquisição de mobiliários. Período de despesa: 06/2022. Tipo de Compra: Pregão Presencial. Processo 020/5349/2021. Dispensa formalização de Contrato por se tratar de entrega imediata sem obrigações futuras. N.T CPFGE nº 0050/CGM/2022. Pacto Fiscal não foi assinado.			
DESTINO :		TOTAL	489.555,90

SUPERINTENDENCIA DE FINANÇAS
EMPENHADO E CONFERIDO

VISTO

AUTORIZO

DATA 09, 06, 2022

Luiz A. F. Vieira
Secretário de Administração
Mat. 1242984-0



MUNICÍPIO DE NITERÓI
RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
NITERÓI
21 26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br

Flávia Rocker Palhano
Superordenadora / SMA
Mês 1239 851-8

UO/5349/2021

NOTA DE EMPENHO Nº: 001399
DATA DE EMISSÃO: 09/06/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº: 089196

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	<p>Continuação da Página 1</p> <p>(Cadeira giratória com encosto em tela e braços reguláveis.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100774</p>		<p>4155</p>